
Zamówienia publiczne - powyżej 30000 euro

Zamówienia publiczne - powyżej 30000 euro

 XML  
Remont dróg gminnych obejmujący: Remont drogi gminnej (dz. nr ewid. 947) we Wrocance, Remont drogi gminnej Nr
114974R (Zalesie p. wieś) w Targowiskach w km 0+355 - 0+753, Remont drogi gminnej Nr 114959R (ul. Niebylec) w Miejscu
Piastowym

ZMIANY:

2020-10-15 12:41:52: Dodano plik Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2020-09-25 10:33:23: Dodano plik Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

Więcej >>>
2020-09-16 12:35:49: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

2020-09-07 14:42:55: Dodano plik Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.pdf

2020-09-07 14:42:17: Dodano plik Sprostowanie do SIWZ wraz z zaktualizowanymi załącznikami nr 1,2,3,4,5,6.zip

2020-08-28 13:32:06: Dodano plik 9- Załącznik nr 9 - Dokumentacja techniczna Zalesie.zip

2020-08-28 13:30:42: Dodano plik 8- Załącznik nr 8 - Dokumentacja techniczna Miejsce Piastowe.zip

2020-08-28 13:29:08: Dodano plik 7- Załącznik nr 7 - Dokumentacja techniczna Wrocanka.zip

2020-08-28 13:28:10: Dodano plik 6-Załącznik nr 6- Umowa drogi.doc

2020-08-28 13:27:25: Dodano plik 5- Załącznik nr 5 - Doświadczenie - OSOBY.doc

2020-08-28 13:26:43: Dodano plik 4-Załącznik nr 4 - Grupa kapitałowa.doc

2020-08-28 13:26:02: Dodano plik 3-Załącznik nr 3 - Spełnienie warunków udzialu.doc

2020-08-28 13:25:29: Dodano plik 2-Załącznik nr 2 - Wykluczenie.doc

2020-08-28 13:24:54: Dodano plik 1-Załącznik nr 1 Formularz Ofertowy.doc

2020-08-28 13:24:19: Dodano plik SIWZ.pdf

2020-08-28 13:23:44: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

Data składania ofert:
2020-09-15 10:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy Miejsce Piastowe

Wytworzył Ulanowska
Agnieszka 2020-08-28 13:22:00

Publikujący Agnieszka
Ulanowska 2020-08-28 13:22:00

Modyfikował(a) Agnieszka
Ulanowska 2020-10-15 12:41:52

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o zamówieniu 719.46 Kb

2. SIWZ 1.97 MB

3. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy 51.00 Kb

4. Załącznik nr 2 do SIWZ - Oświadczenie wykonawcy 45.50 Kb

5. Załącznik nr 3 do SIWZ - Oświadczenie wykonawcy 40.00 Kb

6. Załącznik nr 4 do SIWZ - Oświadczenie dot. grupy kapitałowej 40.00 Kb

7. Załącznik nr 5 do SIWZ - wykaz osób 37.00 Kb

8. Załącznik nr 6 do SIWZ - wzór umowy 194.50 Kb

9. Załącznik nr 7 do SIWZ Dokumentacja techniczna Wrocanka 6.36 MB

http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-134-374&amp;printXML=true
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10775-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10732-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkucGRm
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10713-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10676-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLnBkZg==
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10675-U3Byb3N0b3dhbmllIGRvIFNJV1ogd3JheiB6IHpha3R1YWxpem93YW55bWkgemHFgsSFY3puaWthbWkgbnIgMSwyLDMsNCw1LDYuemlw
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10646-OS0gWmHFgsSFY3puaWsgbnIgOSAtIERva3VtZW50YWNqYSB0ZWNobmljem5hICBaYWxlc2llLnppcA==
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10645-OC0gWmHFgsSFY3puaWsgbnIgOCAtIERva3VtZW50YWNqYSB0ZWNobmljem5hIE1pZWpzY2UgUGlhc3Rvd2Uuemlw
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10644-Ny0gWmHFgsSFY3puaWsgbnIgNyAtIERva3VtZW50YWNqYSB0ZWNobmljem5hIFdyb2NhbmthLnppcA==
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10643-Ni1aYcWCxIVjem5payBuciA2LSBVbW93YSBkcm9naS5kb2M=
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10642-NS0gWmHFgsSFY3puaWsgbnIgNSAgLSBEb8Wbd2lhZGN6ZW5pZSAtIE9TT0JZLmRvYw==
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10641-NC1aYcWCxIVjem5payBuciA0IC0gR3J1cGEga2FwaXRhxYJvd2EuZG9j
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10640-My1aYcWCxIVjem5payBuciAzIC0gU3BlxYJuaWVuaWUgd2FydW5rw7N3IHVkemlhbHUuZG9j
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10639-Mi1aYcWCxIVjem5payBuciAyIC0gV3lrbHVjemVuaWUuZG9j
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10638-MS1aYcWCxIVjem5payBuciAxIEZvcm11bGFyeiBPZmVydG93eS5kb2M=
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10637-U0lXWi5wZGY=
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10636-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10636-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10637-U0lXWi5wZGY=" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10638-MS1aYcWCxIVjem5payBuciAxIEZvcm11bGFyeiBPZmVydG93eS5kb2M=" onclick="
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10639-Mi1aYcWCxIVjem5payBuciAyIC0gV3lrbHVjemVuaWUuZG9j
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10640-My1aYcWCxIVjem5payBuciAzIC0gU3BlxYJuaWVuaWUgd2FydW5rw7N3IHVkemlhbHUuZG9j
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10641-NC1aYcWCxIVjem5payBuciA0IC0gR3J1cGEga2FwaXRhxYJvd2EuZG9j
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10642-NS0gWmHFgsSFY3puaWsgbnIgNSAgLSBEb8Wbd2lhZGN6ZW5pZSAtIE9TT0JZLmRvYw==" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10643-Ni1aYcWCxIVjem5payBuciA2LSBVbW93YSBkcm9naS5kb2M=" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10644-Ny0gWmHFgsSFY3puaWsgbnIgNyAtIERva3VtZW50YWNqYSB0ZWNobmljem5hIFdyb2NhbmthLnppcA==" onclick="


Zamówienia publiczne - powyżej 30000 euro

Zamówienia publiczne - powyżej 30000 euro

10. Załącznik nr 8 do SIWZ Dokumentacja techniczna Miejsce Piastowe 28.84 MB

11. Załącznik nr 9 do SIWZ Dokumentacja techniczna Zalesie 27.11 MB

12. Sprostowanie do SIWZ wraz z zaktualizowanymi załącznikami nr 1,2,3,4,5,6, 327.43 Kb

13. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 61.27 Kb

14. Informacja z otwarcia ofert 80.93 Kb

15. Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 75.89 Kb

16. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 201.45 Kb

Rejestr zmian

http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10645-OC0gWmHFgsSFY3puaWsgbnIgOCAtIERva3VtZW50YWNqYSB0ZWNobmljem5hIE1pZWpzY2UgUGlhc3Rvd2Uuemlw
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10646-OS0gWmHFgsSFY3puaWsgbnIgOSAtIERva3VtZW50YWNqYSB0ZWNobmljem5hICBaYWxlc2llLnppcA==" onclick="
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10675-U3Byb3N0b3dhbmllIGRvIFNJV1ogd3JheiB6IHpha3R1YWxpem93YW55bWkgemHFgsSFY3puaWthbWkgbnIgMSwyLDMsNCw1LDYuemlw
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10676-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10713-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10732-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkucGRm
"http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-10775-T2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
http://archiwum.bip.miejscepiastowe.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-134-374

